OCONTACT CIA.LTDA

Guayaquil, 8 de mayo del 2009.

Ref. 46.172-M-09

Señora: JORGE LUIS CEDEÑO CRUZ. Ciudad.

Cúmpleme informarle que la junta general universal de socios de la compañía NEXOCONTACT CIA. LTDA., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un período de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted subrogara al Gerente en caso que faltare, ejerciendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, en los términos constantes en el artículo Decimo Tercero del Estatuto.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Abogado Cristian Quiñonez Basantes, Notario encargado de la Notaria Vigésimo del Cantón Guayaquil, el 16 de abril del 2009, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 7 de mayo del 2009.

Atentamente,

JAIME GINO LARROSA CARDENAS

Secretario Ad-Hoc de la Junta.

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la NEXOCONTACT CIA. LTDA, para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 8 de mayo del 2009.

> JORGÉ LUIS CEDEÑO CRUZ **PRESIEDNTE**

JORGE LUIS CEDEÑO CRUZ Nacionalidad: ecuatoriana Cedula de Ciudadanía No. 092168489-0 Certificado de votación No. 165-0150

NUMERO DE REPERTORIO: 19.848 FECHA DE REPERTORIO: 08/may/2009 HORA DE REPERTORIO: 09:57

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha ocho de Mayo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NEXOCONTACT CIA. LTDA., a favor de JORGE LUIS CEDEÑO CRUZ, a foja 46.716, Registro Mercantil número 8.457.

ORDEN: 19848

* 9 R S H S H F 9 4 V S H O U R S D U X 3 H S +

REVISADO POR:

4



7m quant

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA